

MƏDƏNİYYƏT

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri

Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Azərbaycan COP29 müddətində dünyaya atəşkəs çağırışı edir



İqlim dəyişmələri bütün dünyada insanların yaşayışına mənfi təsir göstərir və Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərinə nail olmaq istiqamətində tələqəyə mane olur. Burada Azərbaycan da istisna deyil. Biz hər il çaylarımızda suyun səviyyəsinin azaldığını, Xəzər dənizinin isə səviyyəsinin aşağı düşdüyünü görürük. Azərbaycan su qıtlığı problemi ilə də üzülür.

Bu sözlər Prezident İlham Əliyevin oktyabrın 10-da Bakıda işə başlayan Pre-COP29 konfransının iştirakçılarına müraciətində yer alıb.

Müraciətdə qeyd olunur ki, Azərbaycan bu təhdidlərin öhdəsindən gəlmək üçün cəsarətli addımlar atır. Biz milli səviyyədə "təmiz ətraf mühit və yaşıl artım" üzrə sosial-iqtisadi prioritetimizi uğurla reallaşdırırıq. Azərbaycan 2024-cü ili "Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili" elan edib.

Zəngin külək və günəş enerjisi potensialımız bizə bərpə olunan enerji gündəliyini inkişaf etdirməyə imkan verir. "Yaşıl enerji" zonaları elan edilmiş işğaldan azad olunmuş Qarabağ və Şərqi Zəngəzur kifayət qədər bərpə olunan enerji mənbələrinə malikdir.

Müraciətdə diqqətə çatdırılır ki, qlobal iqlim fəaliyyətinə dəstək vermək əzminiz COP29-a ev sahibliyi etmək üçün namizədliyimizin irəli sürülməsinə gətirib çıxardı: "Biz fəxr edirik ki, Cənubi Qafqazda və daha geniş regionda ilk COP Azərbaycanı keçiriləcək".

Qeyd olunur ki, Azərbaycan sülh, maliyyə, insan kapitalı, su və bir sıra digər məsələləri ehtiva edən 14 təşəbbüsdən ibarət iddialı Fəaliyyət Gündəliyi hazırlayıb. Mövcud olan geosiyasi gərginlik fonunda "COP atəşkəsi çağırışı"nın aktualığı daha da artır: "COP29-a hazırlığın son mərhələsinə qədəm qoyduğumuz bir vaxtda, mən sizi beşəriyyət naminə konstruktiv şəkildə və xoş məramla əməkdaşlıq etməyə çağırıram. Dövlətlərin ümumi, lakin fərqli öhdəlikləri olsa da, onlar fikir ayrılıqlarını bir kənara qoymalı, bir-birini günahlandırmağa dayandırmalı və ortaq məxrəcə gəlməlidirlər".

Müraciətdə bəzi media qurumlarının Azərbaycanın imicini ləkələmək məqsədi daşıyan qarayaxma kampaniyasına da toxunulur. Qeyd olunur ki, bu cəhdlər əbədsir və biz iqlim dəyişmələrinin mənfi təsirləri ilə mübarizə aparmaq üçün nəcib missiyamızı həyata keçirməkdən çəkindirə bilməz.

Azərbaycan Prezidenti müraciətinin sonunda yaşıl dünya naminə həmrəylik ruhunda birgə fəaliyyət göstərmək üçün 12-13 noyabr tarixlərində Bakıda keçiriləcək Dünya Liderlərinin İqlim Fəaliyyəti Sammitində dövlət və hökumət başçılarına salamlamağa şad olacağını vurğulayıb.

Qeyd edək ki, Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilən Pre-COP29 konfransı "Ambisiyanı artırmaq və iqlim fəaliyyətinə təkan vermək" mövzusunda həsr olunub. Konfrans oktyabrın 11-də başa çatacaq.

Şuşada İslam Dünyası İrs Komitəsinin sessiyası keçirilib

2024-cü ildə "İslam dünyasının mədəniyyət paytaxtı" missiyasını daşıyan Şuşa şəhəri 8-9 oktyabr tarixlərində İslam Dünyası İrs Komitəsinin 12-ci sessiyasına ev sahibliyi edib. Ölkəmizdən iki tarixi-mədəni məkan İslam Dünyası İrsinin İlkin Siyahısına salınıb.

səh. 2

Daha bir kitab bayramı tarixə qovuşdu

Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə keçirilən X Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisi oktyabrın 8-də başa çatıb. Bakı Ekspo Mərkəzində 18 ölkədən 56 xarici təşkilat, 110 yerli nəşriyyat-poligrafiya və kitab sənəti ilə əlaqəli müəssisənin iştirak etdiyi sərgi bu il daha zəngin proqramla kitabsevərlərin görüşünə gəlmişdi.

Bir həftə ərzində sərgi məkanında uşaqlar və böyüklər üçün ustad dərsləri, kitab təqdimatları, imza günləri, konfranslar, simpoziumlar, müsabiqələr, qiraət və musiqi saatları, imza mərasimləri – ümumilikdə 320-dən artıq tədbir keçirildi.

İslam Təhsil, Elm və Mədəniyyət Təşkilatı – ICESCO sərginin "fəxri qonaq qurumu" idi. Sərginin "fəxri qonaqları" irlandiyalı yazıçı Con Boyun, alman yazar Vulf Dorn və Azərbaycan əsilli İran yazıçısı Fəriba Vəfi ilə keçirilən görüşlər isə xüsusilə yaddaqalan oldu. Sərgi məkanında oxucuların, nəşriyyətlərin, müəlliflərin – bütün maraqlı tərəflərin rahatlığı üçün hər cür şərait yaradılmışdı.

mövzuya dair: səh. 7



"DokuBaku" festivalının qalibləri məlum olub

səh. 2

Mədəniyyətə əsaslanan iqlim fəaliyyəti

UNESCO-da Azərbaycanın COP29-la bağlı təşəbbüsünə həsr edilmiş konfrans

Mədəni ölçüləri iqlimlə bağlı fəaliyyət strategiyasına inteqrasiya etməyə təclili ehtiyac olduğu bir vaxtda UNESCO və bu qurum yanında ölkəmizin Daimi Nümayəndəliyinin birgə təşkilatçılığı və Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi ilə "Mədəniyyətə əsaslanan iqlim fəaliyyəti" (C4C) təşəbbüsü təqdim olunub.

UNESCO-nun mənzil-qəragahında oktyabrın 8-də keçirilən konfransda Azərbaycanın COP29-a sədrliyi çərçivəsində dünya ölkələrinin mədəniyyət nazirlərini bir araya gətirəcək "Mədəniyyətə əsaslanan iqlim fəaliyyəti" (C4C) təşəbbüsü təqdim olunub.

Konfransda Azərbaycan mədəniyyət nazirinin müavini Fərid Cəfərov, UNESCO baş direktorunun mədəniyyət üzrə müavini Ernesto Ottone, UNESCO-nun Ekologiya və Torpaq Elmləri Bölməsinin direktoru, İnsan və Biosfer Proqramının katibi Antonio Abró (Antonio Abreu), beynəlxalq ekspert Martin Nyumən, təş-



kilata üzv dövlətlərin daimi nümayəndələri və aidiyyəti qurumların təmsilçiləri iştirak ediblər. Ernesto Ottone və Antonio Abró çıxış edərək COP29 Sədrliyinin bir hissəsi kimi mədə-

niyyətə əsaslanan iqlim fəaliyyəti üzrə belə bir təşəbbüsə görə Azərbaycana təşəkkürlərini bildirdilər.

davamı səh. 3-də

Ankarada Füzuli simpoziumu

Dahi Azərbaycan şairi və mütəfəkkiri Məhəmməd Füzulinin 530 illiyi münasibətilə 9-10 oktyabr tarixlərində Ankaradakı Qazi Universitetində simpozium keçirilib.

Simpoziumun açılışında AMEA-nın prezidenti İsa Həbibbəyli, ölkəmizin tanınmış alimləri, Azərbaycanın Ankaradakı səfiri Rəşad Məmmədov, Türk Mədəniyyətinin Tədqiqi İnstitutunun direktoru Əhməd Bican Ercilasun, Əmrə Yunus İnstitutunun direktoru Abdurrahman Ali, Qazi Universitetinin rektoru Uğur Ünal iştirak ediblər.

Professor Əhməd Bican Ercilasun açılış nitqində bildirdi ki, Füzuli irsi ədəbiyyatın və fəlsəfənin zirvəsi olmaqla yanaşı, həm də Türk dünyasını birləşdirməyə davam edir.

Akademik İsa Həbibbəyli çıxışında Məhəmməd Füzulinin 530 illiyi ilə bağlı Azərbaycan Prezidentinin sərəncamı imzalandığını diqqətə çatdırıb, bu yubileyin bütün Türk dünyasında geniş qeyd edildiyini deyib.

davamı səh. 3-də

"Qızıl nar" 15-ci dəfə sahiblərinə təqdim olunub

Mədəniyyət Nazirliyi və Azərbaycan Respublikası Kino Agentliyinin (ARKA) dəstəyi ilə 2-8 oktyabr tarixlərində keçirilən "Baku Cinema Breeze" (BCB) Beynəlxalq Festivalının çərçivəsində təşkil olunan ənənəvi kino layihələrindən biri də bu il 15-ci cisi keçirilən Bakı Beynəlxalq Film Festivalı idi.

Oktyabrın 8-də Nizami Kino Mərkəzində festivalın bağlanması və qaliblərinin mükafatlandırılması mərasimi keçirilib.

Tədbirdə Bakı Beynəlxalq Film Festivalının direktoru Fəhruz Şamiyev layihənin keçdiyi yoldan söz açıb. Bildirib ki, 4-8 oktyabr tarixlərini əhatə edən

budafəki festivalda filmlərin seçiminə xüsusi həssaslıqla yanaşı və qaliblərin mükafatlandırılması: "Festivala təxminən 800 film təqdim olunmuşdu. Seçim prosesində iştirak edən münisiflərə təşəkkür edirəm. Kinosevərlərə minnətdaram ki, beş gün müddətində filmləri izlədilər. Düşüncəm ki, bu günlər, sadəcə, kino



nümayişləri ilə yox, həm də yeni əlaqələrin qurulması, sənət müzakirələri ilə də yadda qaldı". Sonra festivalın qalibləri elan

edilib və müvafiq nominasiyalar üzrə "Qızıl nar" mükafatları sahiblərinə verilib.

davamı səh. 3-də

Berlində "Türk dünyası"

Xalq rəssamı Əşrəf Heybətlin sərgisi



Yunus Əmrə İnstitutunun Berlindəki mərkəzində Almaniya yaşayan Azərbaycanın Xalq rəssamı, Almaniya Rəssamlar Birliyinin, UNESCO Rəssamlar Federasiyasının üzvü, Rusiya Rəssamlıq Akademiyasının fəxri üzvü Əşrəf Heybətlin sərgisi təşkil edilib.

"Türk dünyası" adlı sərginin açılışında Azərbaycanın və digər türkdillil ölkələrin Almaniyaadakı səfirliklərinin əməkdaşları, türk xalqları icmalarının təmsilçiləri, yerli mədəniyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Oktyabrın 11-də başa çatacaq sərgidə rəssamın 38 əsəri yer alıb. Tablolarda geniş coğrafiyanı əhatə edən Türk dünyasının zəngin tarixi-mədəni irsi, memarlıq abidələri, adət-ənənələri əksini tapıb.

Ədəbiyyat üzrə Nobel mükafatı Cənubi Koreya yazıçısına verilib

2024-cü ilin ədəbiyyat üzrə Nobel mükafatı laureatı Cənubi Koreya yazıçısı Han Kang olub. İsveç Kral Elmlər Akademiyası bu qərarı oktyabrın 10-da elan edib.

54 yaşlı yazıçı tarixi travmaları və insan həyatının kövrəkliyini göstərən poetik nəsrə görə bu mükafata layiq görülüb.

Han Kang 1970-ci ildə Cənubi Koreyada anadan olub. Yonsey Universitetində ədəbiyyat üzrə təhsil alıb. 1993-cü ildə şeirləri yerli dərgilərdə çap olunub. Növbəti ildə "Qırmızı lövbər" adlı qısa hekayəsi "Seul Şinmun" müsabiqəsində qalib gəlib. Sonralar "İ Sanq" ədəbiyyat mükafatı, "Koreya roman ədəbiyyatı" və s. mükafatlara layiq görülüb.

davamı səh. 2-də

Bakıda yenə caz havası olacaq...

11 ölkədən ifaçı və kollektivlər bir araya gələcək

Oktyabrın 17-dən 27-dək Bakı payızında yenə caz havası olacaq.

XIX Bakı Caz Festivalı bu dəfə də müxtəlif ölkələrdən tanınmış ifaçılar qatılacaq. Festivalda Braziliya, İsveç, Çexiya, Rumıniya, Kuba, Fransa, Almaniya, Moldova, İsrail, İtaliya caz ifaçıları ilə yanaşı, azərbaycanlı musiqiçi və kollektivlər də çıxış edəcəklər.

Festival çərçivəsində "Moving Sketch" adlı rəsm sərgisi, "Best World Jazz Foto" sərgisi, aktyor, rəssam Bəhram Bağırzadənin uşaqlar üçün "Caz" kitabının təqdimatı, dünya caz ulduzları ilə görüşlər, eləcə də "İpək üzərində caz" qurama ekspozisiyası təşkil olunacaq.

Festivalın açılış günü, oktyabrın 17-də Munir Hossn & Elias (Braziliya) çıxış edəcək. Festivalın konsert və təqdimatları Jolly Joker, Beynəlxalq Muğam Mərkəzi, Milli Konservatoriya, ADA Universiteti və Caz-klubda təşkil olunacaq.

Paytaxtımızın caz ənənələrinə öz töhfəsini verən festival mədəni həyatımıza qızılı əhval bəxş edəcək.



Şahid qəhrəmana həsr olunan kitab təqdim edildi

səh. 3

əvvəlki səh. 1-də

Həmçinin COP29-un əhəmiyyətindən və məqsədlərindən danışılıb. Bildirilib ki, Bakının ev sahibliyi edəcəyi COP29 iqlim böhranının həlli istiqamətində xüsusi əhəmiyyətə malikdir. Bakıda "Dostlar Qrupu"nun fəaliyyətinin aktivləşəcəyinə, iqlim dəyişikliyi ilə bağlı qəbul ediləcək qərar və görüləcək tədbirlərin mədəni irsin qorunması baxımından da böyük əhəmiyyət kəsb edəcəyinə inam ifadə olunub.

Iqlim dəyişikliyi ilə mübarizədə mədəniyyətin həlledici əhəmiyyəti, eləcə də iqlim təsirlərinin həlli yollarında əsas rol, mədəniyyətin iqlim dəyişikliyi ilə mübarizə strategiyalarına inteqrasiyasının vacibliyi vurğulanıb. Dövrümüzün ən böyük problemlərindən olan iqlim dəyişikliyi azaltmaq və ona uyğunlaşmaq üçün mədəniyyətin əsas mənbə olduğu diqqətə çatdırılıb.

Mədəniyyət nazirinin müavini Fərid Cəfərov Azərbaycanın COP29-a ev sahibliyi və bu mötəbər tədbirin məqsədlərindən söz açıb. O, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə 2008-ci ildə başlamış "Bakı Prosesi"nin əhəmiyyətini vurğulayıb və bu ilin mayında paytaxtımızda keçirilən VI Dünya Mədəniyyətərarası Dialoq Forumunun yekun bəyannaməsini xatırladıb.

Mədəniyyətə əsaslanan iqlim fəaliyyəti

UNESCO-da Azərbaycanın COP29-la bağlı təşəbbüsünə həsr edilmiş konfrans



"Mədəniyyətin gücündən istifadə etməklə möhkəm gələcək qura bilərik"

"COP29-a ev sahibliyi edən ölkə kimi Azərbaycan bu mühüm sərəzə öz töhfəsini verməyə dərinəndən sadıqdır. Mədəniyyətin gücündən – ortaq dəyərlərimizdən, biliklərimizdən və yaradıcı ifadəmizdən – istifadə etməklə hamı üçün daha davamlı və möhkəm gələcək qura biləcəyimizə inanırıq. Mədəni fəaliyyətə olan bu öhdəlik Azərbaycanın beynəlxalq fəaliyyətində dərin kök salmışdır. Mədəni müxtəlifliyi, mədəniyyətlərərarası dialoqu və mədəni irsin qorunmasını təşviq etmək üçün UNESCO da daxil olmaqla çoxsaylı təşkilatlarla fəal əməkdaşlıq edirik. Bu tərəfdaşlığın bariz nümunəsi 2008-ci ildə başlanmış və müxtəlif mədəniyyətlər arasında əməkdaşlığı inkişaf etdirmək üçün qlobal miqyasda tanınan mədəniyyətlərərarası dialoq üzrə "Bakı Prosesi"dür, – deyərək Fərid Cəfərov vurğulayıb.

Qeyd olunub ki, VI Dialoq Forumunun yekun bəyannaməsində mədəni irsə müxtəlif təhlükələr, eləcə də iqlim dəyişikliyi, qeyri-qanuni miqrasiya və silahlı münaqişələrin təsirləri diqqətə çatdırılıb, bu sahələrdə birgə fəaliyyətin zəruriliyi vurğulanıb.

Azərbaycan-UNESCO əməkdaşlığına toxunan nazir müavinini qurumun İpək Yolları Proqramı, İpək Yolu Xəzər-Volqa Dəhlizi II Subregional Konfransı, "Volqa-Xəzər İpək Yolu Dəhlizi"nin Dün-

ya İrs Siyahısına namizədliyi barədə danışdı, Azərbaycanın mədəni irsin qorunması sahəsində gördüyü işlərdən söz açıb.

"Mədəniyyətin qorunub saxlanmasına sədəqətimiz, təbii olaraq, iqlim dəyişikliyi kimi qlobal problemlərin həllini əhatə edir. COP28 konfransında 30-dan çox hökumət hökumətlərərarası və mədəniyyət təşkilatları ilə birlikdə "Mədəniyyətə əsaslanan iqlim fəaliyyətinin Dostları Qrupu"nu (GFCBCA) yaratdı. Bu sərəzə iqlim böhranının həllində

mədəniyyətin rolunun tanınmasında mühüm addımdır. Qrup Azərbaycan, Braziliya və Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin birgə sponsorluğu ilə 2-ci Yüksək Səviyyəli Nazirlər Dialoqu üçün COP29-da yenidən toplanacaq", – deyərək F.Cəfərov bildirib.

Vurğulanıb ki, Azərbaycanın COP29-a sədrliyi zamanı həmçinin mədəniyyəti müsbət iqlim fəaliyyətinə qlobal güc kimi təbliğ etmək məqsədilə "Mədəniyyətə əsaslanan iqlim fəaliyyəti" (C4C) təşəbbüsü işə başlayacaq. C4C təşəbbüsü mədəniyyətin davranışları necə formalaşdırıla biləcəyi və iqlim böhranı üçün transformativ həll yolları haqqında fikirlər təqdim edəcək.

Beynəlxalq ekspert Martin Nyumen təməli Bakıda qoyulacaq, Azərbaycanın COP29-a sədrliyi çərçivəsində dünya ölkələrinin mədəniyyət nazirlərini bir araya gətirəcək C4C təşəbbüsünün mahiyyəti, məqsəd və strategiyalarını təqdim edib. Bildirib ki, Azərbaycan Mədəniyyət Nazirliyinin bu yeni təşəbbüsü "Dostlar Qrupu"nun mühüm səylərinin təməliyə, potensialını gücləndirəcək.

"Mədəniyyətə əsaslanan iqlim fəaliyyəti" təşəbbüsü ilə bağlı videotəqdimat olub. Konfrans UNESCO-ya üzv dövlətlərin daimi nümayəndələrinin çıxışları ilə davam edib.



"Şuşada bitən yuxular"

2020-ci ilin Vətən müharibəsi şəhidi, Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin (UNEC) məzunu Teymur Məcidzadənin xatirəsinə həsr edilən "Şuşada bitən yuxular" kitabının təqdimatı keçirildi.

Şəhidin dünyaya gəldiyi 10 oktyabrda UNEC-də təşkil olunan tədbirdə qəhrəmanın ailə üzvləri, millət vəkili iştirak etdilər.

Tədbirin aparıcısı Jalal Həsənlili bildirdi ki, Teymur Tehran oğlu Məcidzadə 1992-ci ildə Füzuli rayonunun Gecəgözlü kəndində anadan olub. 1993-cü ildə rayonun Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğal edilməsindən sonra ailəsi Bakıya pənəh gətirib.

"Şuşada bitən yuxular"

Şəhid qəhrəmana həsr olunan kitab təqdim edildi

təhsilini uğurla başa vuraraq leytenant rütbəsi alır.

Herbi hissədə təqdim komandiri vəzifəsinə təyin olunan Teymur Məcidzadə Vətən müharibəsində Füzuli rayonundan Şuşayadək döyüş yolu keçib. Doğduğu Gecəgözlü kəndinin işğaldan azad edilməsində iştirak edib və kəndə ilk ayaq basan hərbiçilərdən olub. 2020-ci il noyabrın 9-da, Vətən müharibəsinin 43-cü günündə, savaştan bitməsinə saatlar qalmış Şuşa rayonu ərazisində şəhidlik zirvəsinə uralı. Bakıda Fəxri xiyabanda torpağa tapşırılıb.

Dövlət başçısının müvafiq sərəncamları ilə ölümündən sonra III dərəcəli "Rəşadət", "Vətən uğrunda", Cəbrayıl, Füzuli və Şuşanın azad olunmasına görə medalı ilə təltif edilib.

Tədbirdə çıxış edən UNEC-in rektoru professor Ədalət Muradov, Nizami Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Coşqun Cəbrayilov şəhidlərimizin əziz xatirəsinin daim qəlblərdə yaşayacağını dedilər.

Vurğulanıb ki, bu gün işğaldan azad edilmiş ərazilərdə aparılan genişmiqyaslı bərpa və quruculuq işlərini izləyərkən şəhidlərimizin xatirəsini dərin ehtiramla yada salır, qazilərimize minnətdarlıq edirik.

"Şuşada bitən yuxu" kitabının müəllifi Könül Qurbanova, Teymur Məcidzadənin anası Yasəmən xanım tədbirin təşkilatçılmasına və iştirakçılmasına, kitabın hazırlanmasında dəstəyinə və nəfis şəkildə çapına görə "Zərərdə" nəşriyyatına təşəkkür etdilər.

Bədii hissədə Əməkdar artist Nuriyyə Hüseynova və Beynəlxalq Muğam Mərkəzinin solisti Mirələm Mirələmovun vətənpərvərlik ruhunda ifaları təqdim olundu. Ağdam rayon 33 nömrəli orta məktəbin 4-cü sinif (Teymur Məcidzadə adına) şagirdləri və Pirlahı rayon Yavər Əliyev adına 225 nömrəli məktəbin şagirdləri şəhidlərə həsr olunan kompozisiya ilə çıxış etdilər.

Lalə Azəri

Məqsədimiz Xınalıqda görülən işləri ictimaiyyətə təqdim etməkdir

"Xınalıq kəndi və Köç yolu" ötən il UNESCO-nun Dünya İrs Siyahısına daxil edilib. Məqsədimiz Xınalıq kəndində görülən işləri media vasitəsilə təqdim etməkdir.

Bunu Xınalıq kəndinə mediatur zamanı Azərbaycan Dövlət Turizm Agentliyinin (DTA) sədri Fuad Nağıyev deyib.

O diqqətə çatdırıb ki, Xınalıq kəndi Azərbaycanın ən qədim ərazilərindən biridir. Biz burada məskunlaşan sakinlərlə daim təmasdayıq və onlara dəstək göstəririk. Kənddə 130-dan çox ev var. İndiyə kimi 60 evlə bağlı layihə həyata keçirilib, 41 ev tam bərpa olunub. Qalan evlərlə bağlı işlər davam edəcək.



Xınalıqda aid layihə hazırda nəzərdə tutulan 22 layihədən biridir. Digər 21 obyekt üzrə də işlər görülür ki, onların arasında icra, layihələndirmə, ekspertiza və tender mərhələsində olan işlər var.

Bunu isə jurnalistlərə açıqlamasında DTA-nın baş memarı Nizami Qasımov söyləyib. O bildirib ki, layihələrin spesifikasiyası

qarışıqdır. Tuğda (Xocavənd rayonu – red.) turizm infrastrukturunu inşa edirik, amma Şəkida muzey və yaxud şəbəkə emalatxanası yenidən bərpa olunur.

Qeyd edək ki, mediatur "Xınalıq və Köç yolu"nun Dünya İrs Siyahısına salınmasından ilddönümü münasibətilə təşkil olunub.

DTA tabeliyində "Xınalıq və Köç yolu" Dövlət Tarix Mədəniyyət və Etnoqrafiya Qoruğu 2023-cü il sentyabrın 4-də Azərbaycan Prezidentinin sərəncamı ilə yaradılıb. Ötən il sentyabrın 18-də isə UNESCO-nun Dünya İrs Komitəsinin 45-ci sessiyasında (Əriyad şəhəri, Səudiyyə Ərəbistanı) "Xınalıq və Köç yolu mədəni landşaftı" UNESCO-nun Dünya İrs Siyahısına daxil edilib.

əvvəlki səh. 1-də

Beynəlxalq müsabiqənin "Tammətrajlı film" kateqoriyasında "Ən yaxşı təsvir rejissoru" üzrə Azərbaycanlı rejissor Emin Əfəndiyev "Tənha insanın monoloqu" filmi qalib olub.

"Ən yaxşı ssenari" kimi "Bazar günü" (Şakir Xolikov – Özbəkistan), "Ən yaxşı rejissor" nominasiyasında "Rosinante" (Baran Gündüzalp – Türkiyə), "Ən yaxşı tammetrajlı" nominasiyasında "Baurına salı" (Asxat Kuçinçirekov – Qazaxıstan) filmi mükafat qazanıb. Bu kateqoriyada "Münsiflər heyətinin xüsusi qeydi" mükafatı rusiyalı rejissor İra Basın "Balam" filminə verilib.

Beynəlxalq müsabiqənin "Qısamətrajlı filmlər" kateqoriyası üzrə "Münsiflər heyətinin xüsusi qeydi"nin mükafatına "Taksidermist" (Behzad Alavi, Süsən Salamat Çaqoşi – İran) və "Acaqlarına gətməyə" (Yığıt Həpsev – Türkiyə) filmləri layiq görülüb.

Bu kateqoriyada həmçinin aşağıdakı nominasiyalar üzrə qaliblər olub: "Ən yaxşı animasiya" – "Atamın məktubları" (Aleksy Yevstinqneev – Fransa); "Ən yaxşı sənədli film" – "Valeriya" (Sara Yurinq – Xorvatiya); "Ən yaxşı rejissor" – "Çuxur" (Kristian Beke, Oliver Şvabe – Almaniya); "Ən yaxşı bədii film" – "Demək olar, tamamilə yanlışdır" (Cansu Baydar – Türkiyə).

"Qızıl nar" 15-ci dəfə sahiblərinə təqdim olunub



Festivalın "Asiya istedadları" müsabiqəsində "Ən yaxşı film" nominasiyasında "Fələstin adaları" (Nur bin Selem, Jüllyen Menantu – Fələstin) filmi qalib elan edilib. Münsiflərin xüsusi mükafatı isə iranlı rejissor Alireza Şakerinin "Bədən alverçisi" filminə verilib.

Festivalın təsisçisi Gənc Kinematografçılar Mərkəzinin də mükafatları sahiblərini tapıb. Bu mükafat Hindistandan "Umeşin xronikası" (Puca Kaul) və Koreya Respublikasından "Səsin arzusu" (Şinyu Kan) filmlərinə qismət olub.

Mərasimdə festivalın yerli müsabiqəsinin də qalibləri elan edilib.

"Ən yaxşı sənədli film" nominasiyasında "Babamın evi" (Leylaxanım Qənbərlili), "Ən yaxşı ssenari" "Şam bağı" (İlkin Umarov), "Ən yaxşı rejissor işi"ndə "Qırmızı planetin ikinci rəngi" (Azər Quliyev), "Ən yaxşı bədii film" üzrə isə "Quyu" (Rufat Ray) filmləri mükafat alıb.

Münsiflər heyətinin xüsusi mükafatını "Baba haqqı" sənədli filmi (Nicat Qulam) qazanıb. "Qəfəs" filminin rejissorları (Murad Allahverdiyev, Ruhulla Rəhimov, Fərid Avvazov, İlahə Nurullayeva, Şahin Hüseynli, Tural Ələsgəri, Mirtalib Həsənov, Səvinc Quliyeva, Səadət Qurbanova, Sərxan Nəciyev) isə "Münsiflər heyətinin qeydi" üzrə fərqləniblər.

Qeyd edək ki, ölkəmizin ən uzunömürlü festivalı olan Bakı Beynəlxalq Film Festivalı bu illər ərzində həm də Kann, Venesiya, Berlin film festivallarında uğur qazanmış, "Oskar" laureatı olmuş filmlərin nümayiş məkanına çevrilib. Bakı Beynəlxalq Film Festivalının dəstəqçiləri sırasında Nizami Kino Mərkəzi, "Azərbaycanfilm" kinostudiyası, Dövlət Film



Fondu, "British Council" və Azərbaycan Prodüserlər Gildiyası yer alıb. Festivalın



media tərəfdaşları arasında "Mədəniyyət" qəzeti də var.

